

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 октября 2015 г. № 426-р г. Махачкала

- 1. Возложить на министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан Батталова Баттала Вагидовича полномочия по подписанию от имени Правительства Республики Дагестан соглашений о предоставлении субсидий из федерального бюджета бюджету Республики Дагестан, заключаемых между Министерством сельского хозяйства Российской Федерации и Правительством Республики Дагестан.
 - 2. Признать утратившими силу:

распоряжение Правительства Республики Дагестан от 16 апреля 2014 года N_2 103-р (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, N_2 8, ст. 468);

распоряжение Правительства Республики Дагестан от 29 октября 2014 года № 347-р (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 20, ст. 1245).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства Республики Дагестан

А. Гамидов